

Pismo: WIWa.272.12.1.2019

Bydgoszcz dnia, 15.10.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 11.10.2019 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Odczynniki chemiczne II**, numer postępowania: **WIWa.272.12.2019**

Pytanie nr 1

Dotyczy umowy – załącznik nr 5

Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia „opóźnienie” na „zwłoka”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy umowy – załącznik nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości netto przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy umowy – załącznik nr 5

Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji.

Pytanie nr 4

Proszę o wyjaśnienie następującej kwestii. W SIWZ Zamawiający wymaga by laboratorium kontroli jakości było objęte systemem jakości, a certyfikat był wystawiony na produkcję i testowanie.

Producenci mają objęty systemem jakości cały cykl produkcyjny, kontrolę jakości, magazynowanie i transport, opisane jest to w księdze jakości. Niestety na certyfikacie znajdują się tylko ogólne informacje, że certyfikat obejmuje produkcję, lub produkcje i sprzedaż. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę odczynników od firm posiadających tak sformułowane certyfikaty?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby tam gdzie jest mowa o certyfikacie ISO serii 9000, było zaznaczone, iż system jakości producenta odczynnika obejmuje także testowanie produktu. Zamawiający dopuszcza, aby certyfikat producenta ISO serii 9000 obejmował rozwój produktu i produkcję.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i dostarczenie wzorców z terminem ważności 12 miesięcy od daty wysyłki z naszego magazynu? W przypadku zamówienia, produkty te wysyłamy firmą kurierską i dostarczane są one w czasie 1-2 dni od wysyłki, w związku z czym ich realny termin ważności w chwili dostarczenia wynosi zazwyczaj 12 miesięcy bez 1-2 dni.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i dostarczenie wzorców z terminem ważności 12 miesięcy od daty wysyłki.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania 2,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oraz do dostawy dla wszystkich produktów z Zadania nr 2, certyfikatów w języku angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty oraz do dostawy certyfikatów w języku angielskim.

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania 5

Materiały proponowane w Zadaniu nr 5 nie są przygotowywane zgodnie z akredytacją ISO17025, jak również Guide34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiałów bez wymaganej akredytacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę materiałów bez wymaganej akredytacji.

Pytanie nr 8

Dotyczy: zadania nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oraz do dostawy, dla wszystkich produktów z Zadania nr 5, certyfikatów w języku angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty i do dostawy certyfikatów w języku angielskim.

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 6

Pozycja nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca Robenidyny w formie chlorowodoru (produkt DRE-C16815400 - w załączniku przykładowy certyfikat do wglądu)?

Odpowiedź

Zamawiającemu chodziło o chlorowodorek Robenidyny. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany produkt.

Pytanie nr 10

Dotyczy zadania nr 6

Oferowany przez nas materiał o nr kat. TRC-N378770-10MG nie jest przygotowywany zgodnie z akredytacją ISO17025, jak również Guide34 (w załączniku przykładowy certyfikat do wglądu). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tego materiału bez wymaganej akredytacji? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z Zadania nr 6?

Odpowiedź

Zamawiający dla poz. nr 4 - Narazyna, op.=10 mg wyłącza z wymagań ogólnych dla zadania ppkt 1c) i wyraża zgodę na oferowany produkt.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy produktów z Zadania nr 6 z 21 dni na 30 dni kalendarzowych?

Nie wszystkie oferowane produkty znajdują się na stałe na stanie w naszym magazynie centralnym, w związku z czym 21-dniowy termin dostawy może być niemożliwy do dotrzymania, realnym natomiast jest termin ok. 4 tygodni (do 30 dni kalendarzowych).

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy produktów z 21 dni na 30 dni kalendarzowych

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oraz do dostawy, dla wszystkich produktów z Zadania nr 6, certyfikatów w języku angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty oraz do dostawy certyfikatów w języku angielskim.

Pytanie nr 13

Wzór umowy

W § 4, ust. 2 widnieje zapis:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) *za opóźnienie w wykonaniu Umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia,*
- 2) *z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1”*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) *za opóźnienie w wykonaniu Umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia, nie więcej jednak niż 10% wartości opóźnionej dostawy,*
- 2) *z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wynagrodzenia niezrealizowanej części umowy”*

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

MODYFIKACJA SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następującym zakresie:

W zadaniu 1 – Zamawiający zmienia wymagania ogólne dla zadania ppkt e) Producent odczynnika musi okazać się certyfikatem ISO serii 9000 co najmniej w zakresie:

Rozwój produktu i produkcja lub Produkcja i Testowanie lub laboratorium kontroli jakości producenta musi być objęte systemem jakości zgodnym z ISO ISO 17025 lub równoważnym. Stosowny certyfikat dołączyć do oferty.

W zadaniu 3 – Zamawiający zmienia wymagania ogólne dla zadania ppkt b) Producent odczynnika musi okazać się certyfikatem ISO serii 9000 co najmniej w zakresie:

Rozwój produktu i produkcja lub Produkcja i Testowanie lub laboratorium kontroli jakości producenta musi być objęte systemem jakości zgodnym z ISO ISO 17025 lub równoważnym. Stosowny certyfikat dołączyć do oferty.

Punkty 15.11, 16.1, 16.3 SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

16.1. Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób:

**„Oferta na: Odczynniki chemiczne II
Znak sprawy: WIWa.272.12.2019
NIE OTWIERAĆ przed: 21.10.2019 godz. 11:00”.**

16.1 Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 1 do dnia **21.10.2019** r. do godz. 10:00.

16.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.10.2019** o godz. 11:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 126.

Zmodyfikowana treść SIWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kujawsko - Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
Mieczysław Kowalik